
E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
m

ul
a.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

02
9

 Ayuntamiento de Mula
 

 Plaza del Ayuntamiento, 8 CP 30170
 T 968 63 75 10 – F 968 66 04 35 
 www.mula.es

Anuncio lista de admitidos

Expediente: GRAL/2713/2024

 

            Visto el proceso convocado para una plaza de AUXILIAR DE TURISMO DE PERSONAL
FUNCIONARIO  INTERINO,  POR  SUSTITUCIÓN  DEL  TITULAR,  HASTA  SU
REINCORPORACIÓN, mediante el sistema de concurso-oposición del Excmo. Ayuntamiento de
Mula, y habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias,

 

R E S U E L V O:

 

PRIMERO.  Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo, conforme al 
detalle siguiente:

 

ADMITIDOS: 

 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

GÓMEZ COMONTES IVAN

RUIZ ORCAJADA ALICIA

ORTEGA BAEZA MIRIAM

PASCUAL SÁNCHEZ ALMUDENA

MARTÍNEZ GIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER

ESPINOSA CARREÑO MARIA PIEDAD

 

 

1 de 2

Q0
14

71
cf7

91
20

31
6f2

40
7e

90
96

01
09

29
1

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JUAN JESUS MORENO GARCIA (ASOCIACION RED DE DESARROLLO R... Alcalde-Presidente 03/01/2025 10:41

https://sede.mula.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=Q01471cf79120316f2407e90960109291&entidad=30029


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
m

ul
a.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

02
9

 Ayuntamiento de Mula
 

 Plaza del Ayuntamiento, 8 CP 30170
 T 968 63 75 10 – F 968 66 04 35 
 www.mula.es

EXCLUIDOS: NO HAY

 

De conformidad con las bases de la convocatoria, se abre un plazo de 2 días naturales a contar
desde el siguiente al que se haga pública la presente resolución en el tablón de anuncios y página
web del Ayuntamiento, para subsanación de solicitudes y reclamaciones.

 

SEGUNDO.- Se cita a los aspirantes para realizar la entrevista personal, el día 13 de enero a las
10:00 horas, en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial.

 

TERCERO.-  En  caso  de  no  presentarse  relaciones,  la  lista  provisional  se  entenderá  elevada  a
definitiva sin más trámite.

2 de 2

Q0
14

71
cf7

91
20

31
6f2

40
7e

90
96

01
09

29
1

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JUAN JESUS MORENO GARCIA (ASOCIACION RED DE DESARROLLO R... Alcalde-Presidente 03/01/2025 10:41

https://sede.mula.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=Q01471cf79120316f2407e90960109291&entidad=30029

